
 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
    uzavřené dne   2. 4. 2024 

 

1/ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem: Vranovská 65, 614 00 Brno 

IČ: 62157264 

DIČ: aktuálně není plátce DPH 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel školy 

 

 na straně jedné jako kupující (dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

2/ Zahrady Zapletal s.r.o.  

IČ:  10719342 

DIČ:  CZ10719342 

se sídlem v  Ostopovicích, 66449, Družstevní 404/14 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  

oddíl C, vložka 122424 

jednající Ing. Petra Helánová  

bank.spojení: Raiffeisen Bank  

číslo účtu: 3894748002/5500 

 

na straně druhé jako prodávající (dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále také jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento  

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

(dále jen „Dodatek č. 1“)   

 

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a termínu dokončení díla. 

Níže uvedené články uzavřené smlouvy se mění a nahrazují.  

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1/ Zhotovitel se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele změnu zahradních úprav v okolí nově zřizované školy na ulici 

Pionýrská v Brně, (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu Díla. 

Přesná specifikace Díla je uvedena ve „Změnovém listu“  v příloze  

č. 1 (popis předmětu plnění) a 

č. 2 Změnový list  

 

 



 

 

II. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Doba 

 

1/  Zhotovitel a Objednatel ujednávají, že Dílo bude provedeno nejpozději k  31.10.2024 z důvodů 

agrotechnického termínu výsadby cibulovin a nevhodného počasí pro výsevy trávníků. 

 

III. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Cena Díla 

 

Cena díla dle SOD bez DPH 1 180 379,49 CZK                                                                 
(slovy: jeden milion sto osmdesát tisíc tri sta sedmdesát devět 

korun českých a čtyřicet devět haléřů)  

DPH dle SOD  247 879,69 CZK                                                                    
(slovy: Dvě stě čtyřicet sedm tisíc osm set sedmdesát devět korun 

českých a šedesát devět haléřů) 

Cena díla dle SOD s DPH  1 428 259,18 CZK                                                                
(slovy: jeden milion čtyři sta dvacet osm tisíc dvě stě padesát 

devět korun českých a osmnáct haléřů) 

Cena Dodatku č. 1 bez DPH  125 265,50 CZK                                                                   
(slovy: sto dvacet pět tisíc dvě stě šedesát pět korun českých a 

padesát haléřů) 

DPH dle Dodatku č. 1 26 305,76 CZK                                                                      
(slovy: dvacet šest tisíc tři sta pět korun českých a sedmdesát šest 

haléřů) 

Cena Dodatku č. 1 s DPH  151 571,26 CZK                                                                   
(slovy: sto padesát jedna tisíc pět set sedmdesát jedna korun 

českých a dvacet šest haléřů) 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH 1 305 644,99 CZK                                                                
(slovy: jeden milion  tři sta pět korun českých šest set čtyřicet 

čtyři korun českých a devadesát devět  haléřů) 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 s DPH 1 579 830,44 CZK                                                                
(slovy: jeden milion  tři sta pět korun českých šest set čtyřicet 

čtyři korun českých a devadesát devět  haléřů) 

DPH dle SOD a Dodatku č. 1 274 185,45 CZK                                                                      
(slovy: dvě stě sedmdesát čtyři sto osmdesát pět korun českých a 

čtyřicet pět haléřů) 

 



 

 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1/ Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po jednom z nich.   

2/ Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto Dodatku č.  1 občanský zákoník, ve znění 

pozdějších a všech příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.  1 řádně seznámily a je 

jim znám jejich význam. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě jejich pravé 

a svobodné vůle a že není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

3/ Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou: 

 Změnový list č. 1  

4/ Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji poslední ze Smluvních stran 

podepíše vlastnoručně či elektronicky. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k 

uzavření smluvního vztahu za výše uvedené Smluvní strany.  

 

 

 

za Objednatele:          Za Zhotovitele:   

 

V Brně dne          V Ostopovicích dne  

 

 

…………………………………………………       ……………………………………………… 

Ing. Vilém Koutník, CSc.                 Ing. Petra Helánová  

              Ředitel               Jednatelka  

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA                Zahrady Zapletal s.r.o.  

CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ,  

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  

 

  

 

 


